Dicto num. 41. in princip. in fin. princip. adde sic. Et pro hac ampliatione, vide latè comprobantem, & alios referentes Petr. Caball. post hæc impressa habitum, resol. crim. cent. 3. casu 291. num. 5. & seqq.

Num. 42. in fin. adde sic. Adde ad probationem decimæ limitationis Pegna in addit. ad Aymeric. part. tertia. commentar. 33. num. 131. fol. 498. col. 1. versic. Tertio quod non commiserit.

Num. 44. circa princ. ibi. Videre poteris præter alios apud &c. dele verba Felyn. qui plenè. Et paulo post ibi. & in eadem pract. crimin. 13. quoniam. num. 91. &c. adde hæc verba & sing. 225.

Num. 55. in princ. in fin. princ. adde sic. Quibus adde omninò Petr. Caball. resol. crim. casu 162. num. 2. & num. 8. & latius num. 12. & seqq. vbi amplius quod coram iudice vnus territorij procedente contra contumacem delinquentem ratione originis, vel domicilij, exceptio litis pendentiæ in loco delicti non solum non potest opponi pro parte ipsius contumacis, sed nec etiam ad instantiam partis offensæ, seu etiam iudicis loci delicti. & num. 18. & seqq. vbi in specie, quod condemnatus ab vno iudice non potest impedire condemnationem alterius iudicis, nisi probasset vnam condemnationem soluisse.

AD QVÆST. VIII.

Summario post versic. 7. incip. Clericorum causæ &c. in fin. adde sic. Quid è contra. num. 46.

Dicto

Dicto summario, col. 1. secunda facie, post versic. 16. incip. Monachi, seu religiosi, &c. circa finem. ibi. & Hospitalium Rectoribus, &c. adde sic. n. 46. deleto nu. 56.

Dicto summario dict. col. 1. secunda facie, post versicul. 18. incip. Iudex laicus, &c. in fine adde sic. Quid è contrà, supra numer. 4.

Dicto summario fol. 51. col. 1. in vers. Quid de clerico &c. in fin. adde sic. n. 98. omisso n. 99.

Dicto summario, dict. fol. 51. col. 1. in vers. Clericus effectus post delictum &c. in fin. adde sic. Fideiussor laici post præstitam fideiussionem effecti clerici, coram quo iudice conveniri possit, nu. 112. in fin. vers. sublimita tertio.

Et dicto summario, dict. fol. 51. col. 2. in vers. Laicus cum clerico delinquens, &c. in fin. adde sic. Laicus vendens annonam corruptam potest puniri à iudice Ecclesiastico, num. 151. in fin. versicul. Limita 13. ubi etiam an contraria consuetudo valeat.

Num. 1. in fin. adde sic. Et hodie habemus constitutionem Gregorij XIII. ad cuius interpretationem vide latissimè differentem Alex. Ambrosin. in tract. de immunit. & liber. Ecclesiast. cap. 16. & omnibus sequentibus. Ad quam materiam, an scilicet, & quando clerici à seculari iurisdictione Principis sint exempti, tam in civilibus, quam in criminalibus, & tam quò ad personas, quam quò ad bona, vide latissimè differentem Francisc. Suarez aduersus Anglicanæ sectæ errores lib. 4. cap. 1. & omnibus sequentibus. & latissimè etiam Alex. Ambrosin. in tractat. de immunitate, & libertate Ecclesiastica cap. 16. & omnibus sequentibus. quorum dicta & conclusiones in hunc librum transferre non potui, cum post illius impressionem ad manus meas peruenerint.